

Product Name:

FLAX CHIRI

Product description:

Soft drinks flavored with sugar and sweetener (liquid candy).

Composition

Ingredients:

Water

Sugar

Acidulant E-330

Stabilizer E-466

Preservatives E-202, E-211

Sweeteners E-951, E-952, E-954

Colorants and no azo dyes (depending on flavouring) Orange E-102, E-122, E129, Lemon E-102, Strawberry /Cherry E-122, E-129, Cola E-150d, Lime E-102, E-142, Tropical E-142

Flavouring

Nutritional Information:

	Values per 100 mL
Energy KJ / Kcal	25 kJ / 6 Kcal
Protein	0 g
Carbohydrates	0 g
- Sugars	1,5 g
Fat	1,5 g
- Saturated Fat	0 g
Salt	0 g

Transport and Storage:

Keep in dry and cool place.

Transport: Keep at environmental temperature in original packing.

Shelf life: 2 years from manufactured date. See BBE.

Consumer information:

Suitable for all ages.

Vulnerable population: NOT suitable for people with phenylketonuria (PKU).

Allergens	Presence	Traces
Cereals containing gluten, such as wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut and their hybridised strains	NO	NO
Peanuts (also called groundnuts)	NO	NO
Nuts, such as almonds, hazelnuts, walnuts, Brazil nuts, cashews, pecans, pistachios, macadamias and Queensland nuts	NO	NO
Fish	NO	NO
Crustaceans (includes crabs, lobsters, shrimps and prawns)	NO	NO
Molluscs (includes mussels, cockles, oysters, scallops, squid and octopus)	NO	NO
Sesame seeds	NO	NO

Eggs	NO	NO
Milk and milk products (including lactose)	NO	NO
Soy beans	NO	NO
Celery	NO	NO
Lupin	NO	NO
Mustard	NO	NO
Sulphur dioxide and sulphites at levels above 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO ₂	NO	NO